Paraná , 29 de Setembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná « ANO XII | Nº 2868

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de desta data .

Artigo 3º — Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 28 de setembro de 2023.

RUDISNEY GIMENES FILHO

Prefeito Municipal

Publicado por:
Danielli Mendes do Nascimento Alves

Código Identificador:4AE81BB6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ERRATA CMDCA Nº 003/2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADESCENTE DE PONTAL DO PARANÁ

C.M.D.C.A

ERRATA CMDCA Nº 003/2023

Correção do Edital nº 001/2023, referente ao dia de votação Eleição
unificada do Conselho Tutelar gestão 2024 - 2027 .

Item 17.1

Onde se Iê: A diplomação dos conselheiros tutelares dar-se-á pelo
Senhor Prefeito Municipal ou pessoa por ele designada, no dia 09 de
janeiro de 2024, por meio de ato administrativo, conforme previsto no
parágrafo 22 do Art. 139 do Estatuto da Criança e do Adolescente —
ECA.

Leia-se: A diplomação dos conselheiros tutelares dar-se-á pelo
Senhor Prefeito Municipal ou pessoa por ele designada, no dia 10 de
Janeiro de 2024, por meio de ato administrativo, conforme previsto no
parágrafo 22 do Art. 139 do Estatuto da Criança e do Adolescente —
ECA.

Pontal do Paraná, 28 de setembro de 2023.

GERALDO BORGES DA SILVA JUNIOR

Secretário do CMDCA

Publicado por:
Danielli Mendes do Nascimento Alves

Código Identificador: EBS43FA3

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 91/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 91/2023

Dispensa de Licitação nº 37/2023

Objeto: Aquisição de Etiquetas de alumínio para Secretaria de
Administração.

Contratada: CAMBE ETIQUETAS LTDA CNPJ 09.487.217/0001-
42

Valor: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais)

Dotação orçamentária:

Órgão: 05 Secretaria de Administração

Unidade: 01 Gabinete do Secretário e Servi

Dotação: 041220140.2.008.3390.39.00.00 Outros serviços de
terceiros - Pessoa

Principal: 39

Desdobrada: 935

Reserva: 377

Data de Assinatura: 28/09/2023.

000032Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:59800296

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO CONTRATUAL Nº083/2023 RETIFICADO

EXTRATO CONTRATUAL RETIFICADO

Documento: Contrato nº083/2023

Data: 04/09/2023

WWW. diariomunicipal.com.br/amp 423